



**BURMISTRZ
GMINY I MIASTA ODOLANÓW**

Urząd Gminy i Miasta Odolanów, 63-430 Odolanów, ul. Rynek 11
tel. 62/ 733 15 16 fax 62/ 733 38 92 e-mail: sekretariat@odolanow.pl



Odolanów, dn. 12 listopada 2019 r.

Nr BR.0003.16..2019

Sz. P.

Marcin Szorski

Radny Gminy i Miasta Odolanów

Odpowiadając na Pana interpelację, zgłoszoną na XII sesji Rady w dniu 30 października 2019 r., w sprawie zainstalowania monitoringu miejskiego, informuję, że ze względu na ograniczoną ilość środków finansowych, a także brak odpowiedniej infrastruktury technicznej umożliwiającej przesył danych do monitoringu, nie ma możliwości zainstalowania monitoringu na terenie całego miasta. Rozważona zostanie natomiast kwestia monitoringu w wybranych częściach miasta.

W poruszonej przez Pana w interpelacji kwestii dotyczącej zainstalowania sygnalizacji świetlnej, oznakowania przejścia dla pieszych oraz ograniczenia prędkości informuję, że ul. Krotoszyńska jak również ul. Kaliska pozostaje w Zarządzie Dróg Wojewódzkich. Wszelkie zmiany organizacji ruchu tj. stawianie znaków czy też sygnalizacji świetlnej przy przejściach dla pieszych pozostają w kompetencji powyższego zarządcy, dlatego Pana interpelacja została przekazana do Kierownik Rejonu Dróg Wojewódzkich w Ostrowie Wielkopolskim. W przypadku ul. Bartosza przy Domu Kultury został wykonany projekt stałej zmiany organizacji ruchu, który w najbliższym czasie zostanie wprowadzony. Swoim zakresem obejmować będzie wyznaczeniem przejścia dla pieszych poprzez postawienie odpowiedniego oznakowania w tym między innymi: znaków pionowych D-6, T-27 oraz znaków poziomych P-10, P-14 (pasów na jezdni). Projekt ten nie przewiduje zmian ograniczenia prędkości.

Natomiast w sprawie zamontowania dodatkowego oświetlenia ulicznego przy ul. Bartosza w Odolanowie informuję, że po dokonaniu oględzin w terenie stwierdzono, iż w obrębie parkingu przy ul. Bartosza istnieją wolne konstrukcje wsporcze, na których będzie można zamontować dodatkową oprawę oświetleniową.

Jednocześnie informuję, że została sporządzona dokumentacja fotograficzna, która wraz z wnioskiem o zamontowanie dodatkowego oświetlenia została przekazana do Spółki Oświetlenia Ulicznego i Drogowego w Kaliszu. Powyższe zadanie zostanie zrealizowane do końca lutego 2020 r.

Z poważaniem i szacunkiem

BURMISTRZ

Marjan Janicki

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Odolanów Janusz Szustkiewicz
2. Mateusz Feckowicz - Inspektor Urzędu GiM Odolanów
3. Adam Budzik - Informatyk Urzędu GiM Odolanów
4. Tomasz Przytuła - Inspektor Urzędu GiM Odolanów
5. aa.